
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 63 ust. 1 i 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1078, 1680, 1681, 
1818, 2197 i 2248) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchylam zarządzenie Nr 26/2020 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 21.02.2020 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Henryka Brodatego 
w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 7A64E860-44D6-4CAA-9D2A-9EA85B6FCF68. Podpisany Strona 1


		2020-03-22T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




